15 Die X X V I I o Iuni i 1444to indictione VI I . Condutio dissi-
puli magistri Georgii lapicide. 

Actum Sibenici ante cancellarla comunis coram ser 
Marco Iohannis examinatoris comunis, presentibus ser 
Iacobo Iurich et Doyom Gradic ich de Sibenico testibus. 

Ibiquem Alegretus Bogul inovich de Liesena et ibidem 
habitator locavit pro dissipulo ad annos octo proxime 
futuros incepturos instanti die et subsequenter finituros 
magistro Georgio condam Mathei prothomagistro lapicide 
ecclesie Sancti Iacobi de Sibenico ibidem presenti et con
ducenti Radmi l lum Ratcovich de Liesena cognatum suum 
etatis annorum duodecim vel circa ibidem presentem et 
volentem, promittens dictus Alegretus quod dictus Rad -
mil lus stabit et perseverabit toto dicto tempore cum pre-
dicto magistro Georgio et ab eo non recedit, non furtum 
facere nec inferrenti aut inferre volenti toto suo posse 
conscentiet et laborabit de arte predicata secundum suum 
scire et posse | ac serviet et obediens erit dicto magistro 
Georgio et sue familie i n omnibus rebus et servitiis l icit is 
et honestis et omnia al ia faciet que quilibet bonus et le-
galis dissipulus facere debere et tenere. E versa vice pre-
dictus magister Georgius promisit dicto Alegreto st ipu
lante nomine dicti Radmi l l i ipsum Radmi l lum apud se 
tenere, omnibus suis sumptibus condecentibus, victus et 
vestitus, docere eum artem lapicide iuxta suum scire et 
posse. Et humane tractare et non derelinquere vel a se 
expellem nisi casibus et causis legiptimis precedentibus 
et in fine dictorum annorum octo dare eidem Radmil lo 
unam vestem, unum mantel lum de grisio novo nigro, 
unum zupparel lum de fustaneo, unum par cal l igarum 
panni lat ini , unum biretum preti i l ibrarum tr ium parvo-
rum, unam camisiam, unam mutandam, unum par sub-
tular ium, unum cingulum et unum cultel lum a pane, 
omnia predicta nova, et unum caput cuiuslibet ins t ru
menti artis sue secundum usitatum Sibenici, et ducatos 
octo auri boni iusti ponderis venetos pro eius salario et 
mercede, promittentes predicte partes sibi ad invicem 
solemniter predicta omnia et singula f i rma et rata ha-
bere et tenere, attendere et observare sub pena l ibrarum 
viginti quinque parvorum et sub obligatione omnium 
suorum bonorum presentium et futurorum et refectione 
damnorum expensarum et interesse l i t is et extra. E t pro 
dicto Radmi l lo pro omnibus et singulis suprascriptis per 
eum observandis predictus Alegretus constituit se f idei-
ussorem et pena soluta vel non tamen rata maneant om
nia suprascripta.